

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - **Usługa wykonywania badań laboratoryjnych na potrzeby Ujęcia Wody, sieci wodociągowej, Oczyszczalni Ścieków oraz sieci kanalizacyjnej w 2020 roku** - znak sprawy: **EZ-GT30-29/2019**.

W dniu 28.11.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. W jaki sposób mają być pobierane ścieki średniodobowe (surowe, oczyszczone - zakres 1, 2, 6, 7) - autosampler, czy ręcznie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że mają być pobierane za pomocą autosamplera.

2. Czy w przypadku autosamplarów, są one udostępniane przez Państwa? Czy na ich użycie może być zawarta stosowna umowa?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że autosamplery są udostępniane przez Zamawiającego. Stosowna umowa na ich użycie może zostać zawarta.

3. Czy w przypadku pobierania ręcznego, jest możliwość przeszkolenia wskazanego przez Państwa pracownika w celu akredytowanego pobierania próbki średniodobowej ścieków?

Odpowiedź

Jak w pytaniu 2.

4. W jaki sposób powinny być pobierane ścieki dowożone i ścieki napływające z innych gmin (zakres 8 i 9)? Ścieki pobierane są przez Zamawiającego. Wykonawca ma dostarczyć wcześniej pojemniki na te ścieki oraz odebrać przygotowane próbki (osobiście bądź przez przewoźnika na własny koszt).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ścieki pobierane są przez autosampler na terenie Oczyszczalni Ścieków. Wykonawca ma dostarczyć wcześniej pojemniki na te ścieki, które zostaną przygotowane przez pracowników Oczyszczalni Ścieków.

5. Czy zakres 10 dotyczy odpadu 19 08 05, zakres 11 odpadu 19 08 02, zakres 12 odpadu 20 03 06 i zakres 13 odpadu 19 08 01?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zakres 10 dotyczy odpadu 19 08 05, zakres 11 odpadu 19 08 02, zakres 12 odpadu 20 03 06 i zakres 13 odpadu 19 08 01.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.